1198
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Za
S
a
Lisovací tvarovky
s M-profilem, z mědi
Přechodky se vsuvným koncem a vnitřním závitem - typ MM7
Obj. č.  Velikost a S Za
MM7-1215  15 mm × 1/2" 47 22 30
MM7-1218  18 mm × 1/2" 47 33 30
MM7-3418  18 mm × 3/4" 49 30 30
MM7-1222  22 mm × 1/2" 46 22 30
MM7-3422  22 mm × 3/4" 49 30 30
MM7-3428  28 mm × 3/4" 50 30 32
MM7-1028  28 mm × 1" 54 37 32
MM7-1035  35 mm × 1" 56 37 35
MM7-5435  35 mm × 1 1/4"  60 46 35
MM7-1542  42 mm × 1 1/2" 76 48 51
MM7-2054  54 mm × 2" 86 65 56
Přechodky se vsuvným koncem a vnějším závitem - typ MM8
Obj. č.  Velikost a S
MM8-1215  15 mm × 1/2" 50 19
MM8-1218  18 mm × 1/2" 50 19
MM8-3418  18 mm × 3/4" 53 25
MM8-1222  22 mm × 1/2" 51 25
MM8-3422  22 mm × 3/4" 52 25
MM8-1028  28 mm × 1" 57 32
MM8-5435  35 mm × 1 1/4" 63 36
MM8-1542  42 mm × 1 1/2" 80 46
Šroubení s lisovacími konci - typ MM11
Obj. č.  Velikost a G S S1 Za
MM11-15  15 mm  60  3/4" 30 25 20
MM11-18  18 mm  62  3/4" 30 25 22
MM11-22  22 mm  68 1" 36 32 26
MM11-28  28 mm  73  1 1/4" 46 40 27
MM11-35  35 mm  71  1 1/2" 52 46 19
MM11-42  42 mm  91  1 3/4" 58 51 31
MM11-54  54 mm  98  2 3/8" 75 65 28
Oblouky 90° s lisovacími konci - typ MM12
Obj. č.  Velikost a r Za
MM12-12  12 mm  31 14 14
MM12-15  15 mm  38 17 17
MM12-18  18 mm  42 22 22
MM12-22  22 mm  47 26 26
MM12-28  28 mm  56 34 34
MM12-35  35 mm  68 42 42
MM12-42  42 mm  80 50 50
MM12-54  54 mm  100 65 65
MM12-64  64 mm  172 90 122
MM12-67  67 mm  132 80 87
MM12-76  76 mm  142 90 92
MM12-89  89 mm  170 127 112
MM12-108  108 mm  201 161 135
S
a
Za
a
S S1
G
Za
Za
a
a r